
 

COMUNICADO SEI Nº 0012579569/2022 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 13 de abril de 2022.

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201/2022.

 

Objeto: Contratação de Serviço de transporte de passageiros, sendo estes alunos-atletas da rede de ensino
municipal, atletas, paratletas, comissão técnica e dirigentes, para trajeto municipal, intermunicipal e
interestadual em eventos desportivos e/ou paradesportivos com apoio ou participação do município de Joinville,
através da Secretaria Municipal de Esportes

 
Comunica-se que a sessão pública eletrônica, para continuidade do presente processo licitatório

referente aos itens será realizada no dia 18 de abril de 2022, às 09:00 horas, na plataforma do processo no site
www.gov.br/compras/pt-br.

 
Clarkson Wolf
Pregoeiro
Portaria nº 322/2021.

Documento assinado eletronicamente por Clarkson Wolf, Servidor(a) Público(a), em 13/04/2022,
às 09:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0012579569 e o código CRC 60A84559.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.051908-1

0012579569v3


